(1896). *Circulaire. Couvents de Pologne et de Russie*. Les généraux qui ont des maisons en Pologne et dans l'empire russe, doivent convoquer et appeler aux chapitres généraux les provinciaux et les autres électeurs six mois avant l'ouverture de ces assemblées. Rome, 2 janvier 1858.

(1897). *Chartreux. Clôture*. On permet à lady Napier de visiter la Chartreuse de Naples. Lorsqu'elle entrera, on sonnera une clochette, afin que les moines se retirent à l'église ou dans leurs cellules. Lady Napier ne pourra prendre aucune réfection dans le cloître. Elle entrera après le lever du soleil et sortira avant son coucher. Rome, 8 janvier 1858.

1898. ABSOLUTIONIS.

CARDINALI VICARIO URBIS. — Il sacerdote Pietro N. dell'Ordine di S. Benedetto del monastero di Solesmes in Francia, si è portato in Roma senza superiore permesso per trattare alcuni affari presso questa S. C. ove dimora presso il procuratore della Società di Maria nel palazzo Valentini. Ha egli implorato dal S. Padre l'assoluzione delle pene che avesse potuto incorrere e la facoltà di rimanere fuori del chiostro presso il sudetto procuratore della Società di Maria, e di poter celebrare la S. Messa. Sua Santità, dopo aver il sudetto monaco fatti gli spirituali esercizi in S. Eusebio, ha benignamente annuito ed ha autorizzato V. E. ad assolvere il medesimo anche per mezzo di persona ecclesiastica da suddelegarsi dalle censure e pene ecclesiastiche che avesse potuto incorrere per i motivi indicati, non che dispensarlo della irregolarità che per la violazione delle censure medesime avesse contratta, non che ad abilitarlo a rimanere fuori del chiostro nella sudetta casa per un semestre e permettergli pel sudetto tempo la celebrazione della S. messa.

Romæ, 22 januarii 1858.

1899. SUPER APPELLATIONE.

CARDINALI ZAGRABIEN. — S. hæc Congregatio mature perpendit supplicem libellum quo minister Minorum Reformatorum provincie S. Crucis Croatiae et Carniolæ bona, jura et privilegia reclamant conventui Tarsactensi usurpata, nec non relationem super eodem supplici libello datam ab eminentia tua hic Romæ die 30 martii proxime præteriti anni 1857. Cum vero pateat ex dicta præsertim relatione ipsius ministri provincialis ac religiosorum petitionem gravibus justisque ininiti fundamentis, summo opere cuperet S. C. ut Eminentia tua rem de bono et æquo conciliare curaret, quin ad giudiciale experimentum recurendum sit, quod religiosi etiam apud apostolicam Sedem prosequi possent, cum omnes sciant etiam omisso medio ad eam appellari posse. Faveat igitur E. T. rem perpendere, et, pro ea qua præstat prudentia, inter partes componere; ac deinceps de resultantibus ad S. C. referre pro necessaria approbatione obtinenda. Interea, etc.

Romæ, 1 februarii 1858.

1900. CAPUCINORUM.

Ex audientia SSmi die 29 januarii 1858. Sanctitas Sua, audita relatione P. procuratoris generalis ordinis, benigne annuit,

(1898). *Religieux allant à Rome sans permission. Censures.* La S. Congrégation é rit au cardinal vicaire de Rome: « Dom Pierre N., bénédictin de France, s'est rendu à Rome sans permission supérieure, pour traiter certaines affaires auprès de cette S. Congrégation. Il est logé chez le procureur de la Société de Marie, au palais Valentini. Il a demandé au saint-père l'absolution des peines qu'il a pu encourir, la permission de demeurer hors du cloître chez le dit procureur de la Société de Marie, et de célébrer la sainte messe. Le religieux ayant fait une retraite à Saint-Eusèbe, le saint-père autorise votre éminence à l'absoudre ou à le faire absoudre par une personne ecclésiastique subdéléguée des censures et des peines ecclésiastiques qu'il a pu encourir pour les motifs exprimés ci-dessus, à le dispenser de l'irrégularité qu'il a peut-être contractée par la violation de ces censures, et lui permettre de demeurer hors du cloître dans ladite maison pendant six mois, et, pendant ce semestre, lui permettre la célébration de la sainte messe. Rome, 22 janvier 1858. »

(1899). *Franciscains de Croatie et de Carniole.* Ceci concerne la restitution d'un couvent qui a été injustement enlevé aux religieux.

(1900). *Capucins. Couvent de Toulouse.* La S. Congrégation commet l'archevêque de Toulouse pour ériger canoniquement

ac propterea mandavit committi archiepiscopo Tolosano, ut veris existentibus narratis, pro suo arbitrio et conscientia devenire possit ad erectionem enunciati conventus (Tolosani) dummodo habeantur aedes ad id idoneæ, cum ecclesia et orto pro clausura, in eis que morari et ali possint saltem duodecim religiosi qui perfectam vitam communem servare omnino teneantur.

Romæ, etc.

1901. ORDINIS S. BENEDICTI IN BAVARIA.

Ex audientia SSmi diei 5 februarii 1858 Sanctitas Sua, ea spe ducta ut superiores ac monachi præfatorum monasteriorum monasticam disciplinam et observantiam juxta spiritum S. Benedicti et ad præscriptum S. Concilii Tridentini ac decretorum apostolicæ Sedis pro viribus promoveant ac sædulo servant, congregationem Benedictinam Bavaricam apostolica auctoritate restituit, atque approbavit, quin tamen privilegia ei restituta et concessa intelligantur, siquidem privilegia ipsa huic S. Congregationi exhibenda erunt, ut iis perpensis quidquid in Domino opportunum videbitur, decernatur. Insuper S. S. indulgit ut a proximo capitulo generali antiqua statuta perpendantur, et immutationes quas opportunas pro locorum ac temporis circumstantiis capitulares existimaverint, eidem S. Congregationi, facta cum antiquis comparatione, proponant, dummodo tamen in eis aliquid non includatur quod a canonicis sanctionibus, constitutionibus apostolicis ac decretis apostolicæ Sedis, et præsertim ab iis quæ a S. C. super statu regularium edita sunt, alienum sit. Tandem S. hujus decreti executionem R. P. D. nuntio apostolico commisit. Contrariis, etc.